
COMUNE    DI    BOGNANCO
                             PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA         CAP.  28842

REPUBBLICA ITALIANA

N. prot.                                                                                          N.   19    Reg. Delib.

Verbale   di   Deliberazione   della   Giunta Comunale.

OGGETTO: ELEZIONI EUROPEE.

 Individuazione dei luoghi e del numero degli spazi destinati alla propaganda elettorale mediante

affissioni.

L’anno  Duemilaquattordici  addì  ventidue  del  mese  di  aprile  alle  ore  13,30

convocata con appositi avvisi si è riunita la Giunta Comunale, nella solita sala del Municipio e fatto

l’appello risultano:

Presenti             Assenti

1. MACCAGNO Giuseppe X

2. GALLETTI Giacomo Sergio   X

3. POSSA Mauro          X      

4. DARIOLI Italo X                             

                               _____               ____    

                                                                                                                                   3                        1

                                                                                                                       

Risultano giustificati i Sigg. GALLETTI Giacomo Sergio

Assiste il Segretario Comunale Sig. Antonio Dott. Carcuro

Il Sig. MACCAGNO Giuseppe nella sua qualità di SINDACO assume la presidenza e constatata la

legalità dell’adunanza dichiara aperta la seduta, invitando la Giunta Comunale a deliberare in merito

all’oggetto.



LA GIUNTA COMUNALE
Deliberazione n. 19 del 22.04.2014

OGGETTO: : ELEZIONI EUROPEE.
Individuazione  dei  luoghi  e  del  numero  degli  spazi  destinati  alla  propaganda  elettorale  mediante
affissioni.

Vista la seguente proposta di delibera dell’Ufficio Elettorale:

Visto che per il 25 maggio 2014 sono stati convocati i comizi per l’elezione dei rappresentanti italiani
al PARLAMENTO EUROPEO;

Ritenuto  doversi  procedere  a  quanto  stabilito  dalla  legge  4  aprile  1956,  n.  212  e  successive
modificazioni, in ordine agli spazi per la propaganda elettorale;

Viste le disposizioni impartite all’uopo dal Ministero dell’Interno con apposite circolari;

Visto  che  il  piano  predisposto  dall’ufficio  consente  una  equa  suddivisione  dell’ubicazione  dei
tabelloni/riquadri, su tutto il territorio abitato, tale da rendere attuabile le assegnazioni previste dalla
legge, qualunque sarà il numero;
che , altresì, si è avuto cura di non diminuire o impedire la visibilità di monumenti o panorami e di non
intralciare il traffico;

Dato atto che il Comune conta n. 230 abitanti;

Con votazione unanime legalmente espressa 

D E L I B E R A

di individuare i luoghi e di stabilire nel numero di  1  gli spazi da destinare, a mezzo di distinti
tabelloni/riquadri, all’affissione di stampati, giornali  murali e manifesti di propaganda  elettorale,
da  parte  di  coloro  che  prenderanno  parte  alla  competizione  elettorale,  nei  centri  abitati  e  con
l’ubicazione di cui  al seguente prospetto:

N. d’ord.     CENTRO ABITATO                   Popolazione           UBICAZIONE del                            Riquadro 
                                                                              Del centro             Tabellone o Riquadro                   Tabellone

1        FRAZIONE SAN LORENZO           230                                PIAZZA GALLETTI                               RIQUADRO/TABELLONE

1) Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4
del D.Lgs. n.267/00.

===================

Pareri ex art. 49, comma 1 del D.Lgs. n.267/00

Per regolarità tecnica 
Dott.Antonio CARCURO




